
III.- OTRAS DISPOSICIONES Y ACTOS

Consejería de Fomento

Resolución de 20/09/2022, de la Consejería de Fomento, por la que se aprueba inicialmente y se somete a 
información pública incluso a los efectos ambientales el Plan de Singular Interés: Economía Circular Los 
Palancares en Cuenca, promovido por la Excelentísima Diputación Provincial de Cuenca. [2022/8781]

La normativa urbanística de aplicación al expediente de referencia se recoge, fundamentalmente en los artículos 18bis 
a 24, 33, 42 y 109 del Decreto Legislativo 1/2010, de 18 de mayo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley 
de Ordenación del Territorio y la Actividad Urbanística de Castilla-La Mancha (en adelante, TRLOTAU), en los artículos 
13 a 16 y 126 a 129 del Decreto 248/2004 de 14 de septiembre por el que se aprueba el Reglamento de Planeamiento 
de la Lotau (en adelante, RP), y en los artículos 172 y siguientes del Decreto 29/2011, de 19 de abril de 2011, por el que 
se aprueba el Reglamento de la Actividad de Ejecución del TRLOTAU.
 
El Plan de Singular Interés (PLSI) se ubica en el municipio de Cuenca comprendiendo el ámbito interior del mismo una 
superficie total de 809.998,33 m2s de terrenos actualmente clasificados como suelo rústico de reserva, proponiéndose su 
clasificación como suelo urbanizable. Los planos de emplazamiento y de delimitación del ámbito figuran en el anexo I de 
esta Resolución. 

El presente Plan tiene por objeto la creación de un Parque Científico y Tecnológico de la Economía Circular (PCyTEC), 
que contará con un Centro Científico y Tecnológico de la Economía Circular, así como con suelo urbanizado de uso 
industrial (626.046,92 m2s) con una intensidad edificatoria de 242.999,50 m2c y capacidad para albergar industrias 
relacionadas con la economía circular, dando cumplimiento así a los objetivos de la Junta de Comunidades de Castilla-
La Mancha vinculados a la economía circular y la creación de valor añadido vinculado al aprovechamiento forestal. 

A efectos de garantizar el cumplimiento de los estándares dotacionales mínimos fijados en los artículos 31.1.c) y d) del 
TRLOTAU y 22 del RP, se reconocen las siguientes parcelas de cesiones obligatorias; SLZV-01 (43.751,12 m2s), SLZV-
02 (37.751,85 m²s), SLDE-01 (9.840,22 m2s), SLDE-02 (31.100,23 m²s) superándose para equipamientos públicos los 
estándares exigidos, ya que se reservan 4 parcelas de sistema local para infraestructuras y servicios con una superficie 
total de 2.753,98 m2s para acoger el depósito de agua para abastecimiento del ámbito (SLDEIS-01), la depuradora 
compacta (SLDEIS-02), depósito de agua potable y una estación de bombeo del agua potable procedente de Cuenca 
(SLDEIS-03) y para acoger una futura estación de regulación de gas (SLDEIS-04). 

Asimismo, a fin de posibilitar los usos previstos en el presente Plan, se generan unas Ordenanzas propias para definir 
las condiciones urbanísticas particulares (tipología edificatoria, edificabilidad, fondo máximo edificable, altura máxima 
y número de plantas, parcela mínima, porcentaje máximo de ocupación de parcela sobre y bajo rasante, alineaciones 
y rasantes, retranqueos, condiciones estéticas y compositivas, etc.) de cada una de parcelas resultantes según usos, 
según se reconoce en el anexo II de esta Resolución.

Sin perjuicio de que la actuación está promovida por una administración pública, la Excma. Diputación Provincial de 
Cuenca, y que, de acuerdo con lo previsto en el artículo 33.2 del TRLOTAU y en el artículo 126.2 del RP, no es preceptiva 
su tramitación, con fecha 7 de octubre de 2020, se declaró de Interés Regional mediante Acuerdo del Consejo de 
Gobierno de Castilla-La Mancha, quedando la Consejería de Fomento habilitada para tramitarla como Plan de Singular 
Interés y el promotor obligado a presentar en el plazo máximo de seis meses la documentación del citado Plan. Mediante 
Acuerdo del mismo Consejo de Gobierno, con fecha 13 de abril de 2021, se amplió el referido plazo en tres meses desde 
su notificación al promotor.

En cumplimiento de lo fijado en el último Acuerdo del Consejo de Gobierno, la administración promotora de la actuación 
presentó con fecha 15 de julio de 2021 la documentación necesaria correspondiente al Plan de Singular Interés, 
solicitando el inicio de su tramitación.

Por todo lo expuesto, a la vista de la documentación que integra el Plan de Singular Interés “Economía Circular Los 
Palancares en Cuenca”, y en virtud de los antecedentes y consideraciones que obran en el expediente, en ejercicio de la 
competencia atribuida por el artículo 6, letra f), del Decreto 235/2010, de 30 de noviembre, de regulación de competencias 
y de fomento de la transparencia en la actividad urbanística de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha por 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32900



el que se regulan los órganos en materia de ordenación territorial y urbanística de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha, y a propuesta de la Dirección General de Planificación Territorial y Urbanismo, Resuelvo:

“Primero. Aprobar inicialmente el Plan de Singular Interés “Economía Circular Los Palancares en Cuenca”, promovido 
por la Excma. Diputación Provincial de Cuenca.

Segundo. Someter a información pública incluso a los efectos ambientales por plazo de cuarenta y cinco días hábiles 
la documentación que conforma el citado Plan mediante publicación de anuncios en el Diario Oficial de Castilla-La 
Mancha y en uno de los periódicos de mayor difusión de la región. El cómputo del plazo comenzará al día siguiente 
de la publicación del último anuncio.

La citada documentación estará expuesta al público durante el citado plazo a fin de que cualquier interesado pueda 
consultarla y, en su caso, formular las alegaciones que estime oportunas, en el Ayuntamiento de Cuenca y en los, 
medios digitales que se citan en el párrafo siguiente. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12.1, letra e), de la Ley 4/2016, de 15 de diciembre, de Transparencia 
y Buen Gobierno de Castilla-La Mancha, se publicará en el Portal de Transparencia de la Junta de Comunidades de 
Castilla-La Mancha (http://transparencia.castillalamancha.es/), en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica de 
la JCCM (https://www.jccm.es/sede/tablon/) y en la web de Planificación Territorial y Urbanismo de la Consejería de 
Fomento (https://urbanismo.castillalamancha.es/).

La documentación sometida a información pública contiene el Estudio Ambiental Estratégico del Plan (Anexo 19 
del Documento II) y los bienes y derechos afectados por la actuación (anexo III. de la presente Resolución). No 
obstante, esta relación podría variar en función de los posibles acuerdos a que pudieran llegar, para su adquisición, 
los titulares de esos bienes y la administración promotora antes de la aprobación definitiva del Plan. 

Tercero. Simultáneamente al trámite de información pública, por el mismo plazo de cuarenta y cinco días, notificar 
y dar audiencia al municipio afectado, y efectuar consulta a todas las Administraciones Públicas territoriales, 
entidades u organismos, titulares o gestoras de bienes o servicios afectados y personas interesadas, indicándoles la 
posibilidad de emitir informe o formular alegaciones, durante el periodo señalado, a efectos de cumplir con el deber 
de concertación interadministrativa a que se refieren los artículos 9 y 10 del TRLOTAU”.

Toledo, 20 de septiembre de 2022
El Consejero de Fomento

IGNACIO HERNANDO SERRANO

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32901



 

ANEXO I: Emplazamiento en el término municipal y delimitación del ámbito del Plan de Singular 
Interés “Economía Circular Los Palancares en Cuenca”. 
 

 

 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32902



 

USOS 

ANEXO II: Ordenación del ámbito (usos) del Plan de Singular Interés “Economía Circular Los 
Palancares en Cuenca”. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Industrial 

 

Equipamientos- Dotacional público  

 

Equipamientos- Dotacional privado  

 

Comunicaciones  

 

Zonas verdes 
Edificación parcialmente fuera de ordenación por incumplimiento de retranqueos 
 
 

 
 

* 

* 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32903



 

ANEXO III: Listado de bienes y derechos afectados 

 

ANEXO 8.1.9 RELACION DE BIENES Y DERECHOS DE USO PRIVADO AFECTADOS POR LA EJECUCION DEL PLSI DEL PCYTEC - CUENCA 

Pol. Parc. 
Superficie  
Ocupación  
Permanente  
(m2) 

Superficie  
Ocupación  
Temporal  
(m2) 

Servidumbre 
Propietarios  
Catastrales DNI Propietarios 

Registrales DNI Proyectos que le 
Afectan 

Nº 
Finca 

Anexo 
8 Mem. 

PLSI 

Paso  
m2 

Vuelo  
m2 

504 1003 4.775,90 

      
Palmira Moya 
Cotillas ***1330** 

Palmira Moya 
Cotillas 
Antonio Herraiz 
Soriano 

***1330** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01. Restauración       
Caminos y Cauces 

1 
 

1 

        
  

    
  Teófila Ponce 

Huélamo 
***4982** 0. Fincas Interiores 

al Ámbito 
2 

504 1 8.360,06 823,07 207,69 Hrdos. D. Román 
Martínez Portillo 

  Ana María 
Martínez Ponce 

***8484** 01.Restauración       
Caminos y Cauces 

2 

            
  Susana, Martínez 

Ponce 
***8852** 06.Línea Áerea de 

Alta Tensión 20KV 
46 

        
  

          
0. Fincas Interiores 
al Ámbito 

3 

504 2 3.156,10 489,25 129,75 Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F 01.Restauración       
Caminos y Cauces 

3 

                  06.Línea Áerea de 
Alta Tensión 20KV 

48 

504 3 18.180,23 469,75 

  

123,25 

Hrdos. D. Francisco 
J. Herráiz Cotillas 
 
Agueda Portilla 
Cotillas 

***3369** 
 
 
***4814** 

Francisco Javier 
Herraiz Cotillas 
 
Águeda Portilla 
Cotillas 

 
 
 
***4814** 

0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos y Cauces 
06.Línea Áerea de 
Alta Tensión 20KV 

4 
 

4 
 

49 y 51 

      
      

        
0. Fincas Interiores 
al Ámbito 

5 

504 4 12.588,65 Iluminada Peñalver 
Bayo ***6112** Petra Bayo 

Cotillas   01.Restauración       
Caminos y Cauces 

5 

          Iluminada 
Peñalver Bayo 

***6112** 06.Línea Áerea de 
Alta Tensión 20KV 

52 

504 5 35.045,84 

      
Tomasa Portilla 
Cotillas ***7838** Extransa, S.A. ***0052** 

0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos  y Cauces 

6 
 

6 

504 1006 31.348,97 

      
Aurelio Portilla 
Cotillas ***9898** Espirita Cotillas 

Recuenco ***1786** 

0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos y Cauces 

7 
 

7 

      
      

      
  0. Fincas Interiores 

al Ámbito 
8 

504 6 46.379,00 Josefa Cotillas 
Recuero ***6108** Ricardo Cotillas 

Elche 
01.Restauración       
Caminos y Cauces 

8 

            
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

1 

            05.Tratamiento de 
Pluviales 

16 

      
      Fe Juliana Lebrero 

Herráiz 
***4684** Fe Juliana 

Lebrero Herráiz 
***4684** 0. Fincas Interiores 

al Ámbito 
9 

504 7 5.313,78 Fidel Lebrero 
Herráiz ***3403** Fidel Lebrero 

Herráiz ***3403** 
01.Restauración       
Caminos y Cauces 

9 

              
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

2 

      Raúl Lebrero 
Herráiz 

***4852** Raúl Lebrero 
Herráiz 

***4852** 05.Tratamiento de 
Pluviales 

14 

505 1 19.487,80 

      

Luciano Moya 
Cotillas ***1331** 

Luciano Moya 
Cotillas 
Isabel 
Socuellamos 
Gómez 

***1331** 

0. Fincas Interiores 
al Ámbito 10 

      
      

    
Teófila Ponce 
Huélamo 

***4982** 
    

505 2 71.210,72 Hrdos.   D.   Román   
Martínez Portillo 

***8256** Ana María 
Martínez Ponce 

***8484** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 

11 

          
Susana, Martínez 
Ponce 

***8852** 
    

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32904



 

505 3 26.623,49 
      

Clemente     de     
los     Santos Benito 

***2217** Clemente     de     
los     Santos 
Benito 

***2217** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 

12 

505 1003 28.495,78       Aurora de los 
Santos Benito ***1332** Aurora Santos 

Benito ***1332** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 13 

505 4 23.626,13 

      
Nieves Cotillas 
Cotillas ***1070** 

Nieves Cotillas 
Cotillas 
Felipa  Cotillas 
Elche 

***1070** 
0. Fincas Interiores 
al Ámbito 14 

505 5 65.948,25       Sunwood   Biomasa   
Energía, S.L 

B18872622 Aprovechamient
os Energeticos 
del  Campo  S.L., 
hoy    
denominada    
Sunwood 
Biomasa Energía, 
S.L. 

B18872622 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 

15 

505 6 97.811,00 
      María Moya Cotillas 

Marino Moya 
Cotillas 

***3731** 
***3171** Antonia Cotillas 

Elche 

  0. Fincas Interiores 
al Ámbito 16 

505 7 109.868,0
0       

Ayuntamiento     de     
Cuenca Maderas, 
S.A. 

A16000929 
Ayuntamiento      
de     Cuenca 
Maderas, S.A. 

A16000929 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 17 

505 8 42.604,70       Asunción     de     
los     Santos Benito 

***8315** Anselmo 
Peñalver Bayo 

***6118** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos      y 
Cauces 

18 
 

18 

505 1001 34.967,85 

      

Francisca Peñalver 
Moya ***4247** Francisca 

Peñalver Moya ***4247** 

0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos      y 
Cauces 

19 
 

19 

505 1002 29.346,37       Iluminada Peñalver 
Bayo 

***6112** Iluminada 
Peñalver Bayo 

***6112** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos      y 
Cauces 

20 
 

20 

505 9 10.898,58       Rufino Díaz Cotillas   Elvira Díaz 
Recuenco 

***9324** 0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos      y 
Cauces 

21 
 

21 

505 12 100.097,5
0       Augusto Cotillas 

Recuero 
***9457** Augusto Cotillas 

Recuenco 
***9457** 0. Fincas Interiores 

al Ámbito 
22 

506 1 1.295,77       Servicios                   
Integrales 
Inmobiliarios    
Egido    García S.L 

 
B16257214 

Servicios                    
Integrales 
Inmobiliarios     
Egido     García 
S.L 

 
B16257214 

0. Fincas Interiores 
al Ámbito 
01.Restauración       
Caminos      y 
Cauces 

22.BIS 
 

22 TER 

505 9003 13,43       
Confederación     
Hidrográfica del 
Júcar 

Q4617001E No consta 
inscrita   

01.Restauración       
Caminos      y 
Cauces 

26 

505 10 30,08       Isabel Portilla 
Recuenco ***4026** Isabel Portilla 

Recuenco ***4026** 01.Restauración       
Caminos y Cauces 27 

509 14 31,30 1.025,30 

    Hrdos. D. Francisco 
J. 
Herráiz Cotillas 
Agueda Cotillas 
Portilla  

***3369** 
 
***4814** 

Francisco Javier 
Herraiz 
Cotillas 
Agueda Portilla 
Cotillas 

***3369** 
 
***4814** 

01.Restauración       
Caminos y Cauces 
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

39 
 

39 

509 16 641,87 

      

Alicia Moya López ***1332** 

Alicia Moya 
López 
Marina Moya 
López 

***1332** 
***2217** 

01.Restauración       
Caminos y Cauces 28 

                Honorio Torre 
Martínez 

***3165** 
 
02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 
  
  
  

  
  

0 
  
  

          
Susana De la 
Torre Martínez 

***9995** 

512 4 93,36 Honorio de la Torre 
Martínez 

***3165** Eduardo de la 
Torre Martínez 

***0819** 

          
Jorge Torre 
Martínez   

          Carlos Torre 
Martínez   

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32905



 

 
501 

 
1001  

 
118,83  

   

Mª de  las  Nieves  
de  la  Torre 
Martínez 
Noelia Buendía de 
la Torre 
Enrique Buendía de 
la Torre 
Jonatan Buendía de 
la Torre 

 
***6047** 
***1136** 
***1136** 
***1136** 

 
No consta 
inscrita. 

 
02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional 
 N-420  

 
1  

512 5 187,83 

      
Jacinto de los 
Santos Benito ***6109** 

Jacinto de los 
Santos Benito 
Luisa Bayo Pintor 

***6109** 
***1331** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

2 

501 1 92,28 

      
Jacinto de los 
Santos Benito ***6109** 

Jacinto de los 
Santos Benito 
Luisa Bayo Pintor 

***6109** 
***1331** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

3 

  
 
 
512 
 
 
  

 
 
 
 
6 
  
  
  
  

  
  
  
  
 2.045,92 
  
  
  
  

      

Teresa  Cotillas 
Recuenco 
  
Ricardo Portilla 
Cotillas 
Agueda Portilla 
Cotillas 
José Luis Portilla 
Cotillas 
Josefa Portilla 
Cotillas 
Bernabe Portilla 
Cotillas 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

  
 
 
***6117** 
  
 
 
 
 

***3668** 
 
 

***4814** 
 
***7407** 
 
***9357** 
 
***9325** 
 
 

 ***7418** 

Teresa Cotillas 
Recuenco 
Teresa Cotillas 
Recuenco  y 
Carmelo Cotillas 
Moya 
Ricardo Portilla 
Cotillas 
Agueda Portilla 
Cotillas 
José Luis Portilla 
Cotillas 
Josefa Portilla 
Cotillas 
Bernabe Portilla 
Cotillas 
Raúl Cotillas 
Cotillas 
Josefa Cotillas 
Recuenco 

  
***6117** 
  
***3668** 
***4814** 
***7407** 
***9357** 
***9325** 
***7418** 
***6108** 

  
   
02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 
   
  
  

  
4 

  
  
  
  

 

501 2 1.787,33 

      Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
 
***7418** 

Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
 
***7418** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional 
N-420 
02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

5 
 
 
 

53 

512 7 1.113,03 

      

Mª   Estrella   de   
los   Santos Bayo 

***7430** Mª   Estrella   de   
los   Santos Bayo 

***7430** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

6 

501 3 6.734,68 

      Mª   Estrella   de   
los   Santos Bayo 

***7430** Mª   Estrella   de   
los   Santos Bayo 

***7430** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional 
N-420 
02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

7 
 
 
 

54 

512 8 1.202,60 

      

Herederos         de         
Jacinto Recuenco 
Blanco 

***6472** Jacinto Recuenco 
Blanco 

***6472** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

9 

512 9 1.202,94       María Angeles 
Herraiz Portilla 

***5254** María Angeles 
Herraiz Portilla 
Rufino Martínez 
Gómez 

***5254** 
***3046** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

10 

512 10 259,70 

      

Agustín Herráiz 
Arguisuelas   

Agustín Herraiz 
Arguisuelas   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

11 

512 11 557,57 

      

Mª     del      Pilar      
Rodriguez Martínez 

***8319** Mª      del      Pilar      
Rodriguez 
Martínez 

***8319** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

12 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32906



 

512 12 322,53 

      

Herederos       de       
Damiana Herráiz 
Cotillas 

***6114** Damiana Herráiz 
Cotillas. 

***6114** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

13 

512 13 154,26       Herederos       de       
Damiana Herráiz 
Cotillas 

***6114** Damiana Herráiz 
Cotillas. 
Amador Portilla 
Cotillas 

***6114** 
***6114** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

14 

512 15 216,74 

      

Mª Jesús Recuenco 
García 

***1332** Mª Jesús 
Recuenco García 

***1332** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

15 

511 2 548,87 

      Consuelo Calleja 
Alonso 
Dalmacio Calleja 
Alonso 

***1299** 
***1637** 

Consuelo Calleja 
Alonso 
Dalmacio Calleja 
Alonso 

***1299** 
***1637** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

16 

511 1 2.089,95 

      Consuelo Calleja 
Alonso 
Dalmacio Calleja 
Alonso 

***1299** 
***1637** 

Consuelo Calleja 
Alonso 
Dalmacio Calleja 
Alonso 

***1299** 
***1637** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional 
N-420 

18 

504 29 11.111,88       Jacinto de los 
Santos Benito 

***6109** Felix Moya 
Cotillas 

  02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

19 
 
 

21 

504 28 1.559,81       Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
***7418** 

Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
***7418** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

20 
 
 

20 

504 27 3.951,47       Lorena Cotillas 
López 

***6253** Crescencio 
Cotillas Moya. 

  02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional 
N-420 
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

21 
 
 

19 

511 4 986,93 

      

Jacinto de los 
Santos Benito 

***6109** Felix Moya 
Cotillas   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

22 

511 5 1.243,55 

      

Dionisia de los 
Santos Benito 

***1332** Dionisia de los 
Santos Benito 

***1332** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

23 

511 8 570,46 

      Josefa América 
Herraiz Cotillas 

***2973** Josefa América 
Herraiz Cotillas 
José Galache 
Bayo 

***2973** 
***1948** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

24 

511 9 147,55 

      

Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional 
N-420 

25 

511 12 486,22 

      

Agustín Moya 
Herráiz 

***1014** Damiana Herráiz 
Moya   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

26 

511 1003 96,10 

      

Agustín Moya 
Herráiz 

***1014** No consta 
inscrita   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

27 

511 1004 98,84 

      

Marina Moya López ***2217** No consta 
inscrita   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

28 

511 13 195,51 

      

Palmira Moya 
Cotillas 

***1330** No consta 
inscrita   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

29 

511 1006 89,30 

      

Agustín Moya 
Herráiz 

***1014** No consta 
inscrita   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

30 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32907



 

511 16 162,85 

      Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
***7418** 

Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
***7418** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

31 

511 17 159,53       Lorena Cotillas 
López ***6253** Crescencio 

Cotillas Moya.   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

32 

511 20 129,47 

      

Alicio Recuenco 
Cotillas ***2955** 

Alicio Recuenco 
Cotillas 
Mª Ángeles 
Recuenco 
Cotillas 

***2955** 
***3181** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

33 

511 21 118,60 

      

Mª Manuela 
Herráiz Cotillas 

***5393** Mª Manuela 
Herráiz Cotillas 

***5393** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

34 

511 24 125,25 

      

Mª Manuela 
Herráiz Cotillas 

***5393** Mª Manuela 
Herráiz Cotillas 

***5393** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

35 

511 25 137,70 

      Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
***7418** 

Teresa  Cotillas 
Recuenco 
Raúl Cotillas 
Cotillas 

***6117** 
***7418** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

36 

511 28 248,85 
      

Herederos   de   
Pilar    Portilla Díaz 

***4383** Pilar Portilla Díaz ***4383** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel Ctra. 
Nacional N-420 

37 

      
      Ascensión Santiago 

Rúiz 
José Chumillas 
Santiago 
Mª Carmen 
Chumillas Santiago 
Mª Ascensión 
Chumillas Santiago 

***1969** Ricardo 
Chumillas García ***4802** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

 
38 

511 29 157,10 ***5330** 
***6595** 
***8334** Ascensión     

María    Santiago 
Ruiz 

***1969** 

511 32 322,14 

      

Isabel Portilla 
Recuenco 

***4026** Isabel Portilla 
Recuenco 

***4026** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

39 

511 33 144,48 

      

Hdros.      de      D.      
Domingo Delgado 
Gascueña 

***6118** Dimas Delgado 
Gascueña 

***6118** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

40 

511 36 150,20 

      

Hdros.      de      D.      
Mariano Delgado 
Gascueña 

***6109** Mariano Delgado 
Gascueña 

***6109** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

41 

511 37 229,78 

      
Nieves Cotillas 
Cotillas ***1070** 

Felipa Cotillas 
Elche 
Nieves Cotillas 
Cotillas 

***6105** 
***1070** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

42 

511 40 577,66 

      

Mª   de   los   
Milagros   Cotillas 
Cano 

***2485** Mª   de   los   
Milagros   
Cotillas Cano 

***2485** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

43 

511 42 213,90 

      Herederos    de    
Pablo    Díaz Cotillas ***6109** 

Pablo Díaz 
Cotillas 
Praxedes Santos 
Recuero 

***6109** 
***6109** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

44 

511 43 516,81 

      

Juan Herraiz Moya 

  

Juan Herráiz 
Moya   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

45 

            Concepción 
Serrano Alcañiz 
Jesús Serrano 
Moreno 
Juan Fco. Serrano 
Alcañiz 
Hdros.   de   Román   
Serrano Moreno 
Hdros.     de     Félix     
SerranoMoreno 

***4336**     

  
02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 
  

  
46 

  

511 5001 102,44   No consta 
inscripta  

      ***0387** 
***0546** 

    

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32908



 

511 45 618,68 
      

Francisca Peñalver 
Moya 

***4247** Francisca 
Peñalver Moya 

***4247** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. N-420 

47 

 511  46  363,54       Teófila Ponce 
Huelamo ***4982** Teófila Ponce 

Huelamo ***4982** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 
  

48  

   Ana Mª Martínez 
Ponce ***8484** Ana Mª Martínez 

Ponce ***8484**  

      Susana Martínez 
Ponce ***8852** Susana Martínez 

Ponce ***8852**   

511 47 192,37       Jesús Manuel Pérez 
Fernández 
Mª Soledad 
Mombiedro 
Sandoval 

***2865** 
***4501** 

Jesús Manuel 
Pérez Fernández 
Mª Soledad 
Mombiedro 
Sandoval 

***2865** 
***4501** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional N-
420 

49 

511 1017 294,01       Asunción     de     
los     Santos Benito 

***8315** Petra Bayo 
Cotillas 
Anselmo 
Peñalver Bayo 

***6118** 

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra.N-420 

50 

511 1018 476,40 
      

Amparo Cotillas 
Recuenco   

No consta 
inscrita.   

02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. N-420 

51 

501 4 1.496,55 

      

Mª Jesús Recuenco 
Díaz 

***1332** Mª Jesús 
Recuenco Díaz 

***1332** 02.  Enlace  a  
Distinto  Nivel  en  
la Ctra. Nacional  
N-420 

52 

504 8 1.450,00 

      Servicios               
Inmobiliarios 
Rulusinve S.L. 

B84540418 
Servicios               
Inmobiliarios 
Rulusinve S.L. 

B84540418 

03.Ampliación Ctra. 
Palancares 
05.Tratamiento de 
Pluviales 

3 
 

15 

504 11 1.269,00       Francisca Peñalver 
Moya 

***4247** Francisca 
Peñalver Moya 

***4247** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 
05.Tratamiento de 
Pluviales 

4 
 

10 

            Dionisia de los 
Santos Benito 

***1332** Dionisia de los 
Santos Benito 

***1332** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

5 

504 12 2.092,00 
Alberto Recuenco 
de  los Santos ***8317** 

Alberto    
Recuenco    de    
los Santos 

***8317**     

      
Irene     Recuenco      
de     los Santos ***9168** 

Irene     
Recuenco      de     
los Santos 

***9168** 
05.Tratamiento de 
Pluviales 

9 

504 13 4.102,00       
Enrique     Miranzo     
de     los Santos ***1665** 

Enrique      
Miranzo     de     
los Santos 

***1665** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 6 

   

   

Carmen Murcia 
Muñoz ***2215** Angela Illana 

Moreno ***2233** 
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 
  
  
  

7 
  
  
  

504  14  1.493,00 Inés Murcia Muñoz ***0675**    

      
Francisco Murcia 
Muñoz 

***1103** 
    

      Mª Josefa Murcia 
Muñoz 

***1373**     

 504  15  2.494,00 
      Teresa Cotillas 

Recuero 
***6117** Teresa Cotillas 

Recuero 
***6117** 03.Ampliación Ctra.  8  

      
Raul Cotillas 
Cotillas 

***7418** Raul Cotillas 
Cotillas 

***7418**  Palancares   
504 16 1.562,00       Asunción     de     

los     Santos Benito 
***8315** Anselmo 

Peñalver Bayo 
Petra Bayo 
Cotillas 

***6118** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

9 

504 17 4.680,00       Juan Herráiz Moya   Juan Herráiz 
Moya   03.Ampliación Ctra. 

Palancares 
10 

504 18 1.736,00       Juan Herráiz Moya   Juan Herráiz 
Moya   03.Ampliación Ctra. 

Palancares 
11 

504 19 2.526,00       

Hdros.de     D.     
Pablo     Díaz 
Cotillas ***6109** 

Pablo Díaz 
Cotillas 
Praxedes Santos 
Recuero 

***6109** 
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 12 

504 20 702,00 
      

Hdros.      de      D.      
Mariano Delgado 
Gascueña  

***6109** Mariano Delgado 
Gascueña 

***6109** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

13 

504 21 872,00 
      

Hdros.      de      D.      
Domingo Delgado 
Gascueña  

***6118** Domingo 
Delgado 
Gascueña 

***6118** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

14 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32909



 

 504  23  798,00 
      Teresa Cotillas 

Recuero 
***6117** Teresa Cotillas 

Recuero 
***6117** 

03.Ampliación Ctra. 
Palancares 
  

15  
  

      
Raul Cotillas 
Cotillas 

***7418** Raul Cotillas 
Cotillas 

***7418** 

504 24 953,00       José María 
Lafuente Cotillas 

***9066** José María 
Lafuente Cotillas 

***9066** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

16 

504 25 1.599,00       Mª Manuela 
Herraiz Cotillas  

***5393** Mª Manuela 
Herraiz Cotillas 

***5393** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

17 

504 26 1.371,00 
      

Mª        Angeles        
Recuenco Cotillas  

***3181** Mª        Angeles        
Recuenco 
Cotillas 

***3181** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

18 

504 1001 2.068,00       Demetrio Moya 
Cotillas 

***3497** No consta 
inscripta 

  03.Ampliación Ctra. 
Palancares 
05.Tratamiento de 
Pluviales 

22 
12 

504 1004 816,00       Ayuntamiento de 
Cuenca P1607900F No consta 

inscripta   03.Ampliación Ctra. 
Palancares 23 

509 1 159,50 1.680,00 840,00 

 

Enrique     Miranzo     
de     los Santos 

***6665** Enrique      
Miranzo     de     
los Santos 

***6665** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 27  

                  05.Tratamiento de 
Pluviales 

1 

            Dionisia de los 
Santos Benito 

***1332** Dionisia de los 
Santos Benito 

***1332** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

28 

509 3 329,50 1.400,00 700,00 Alberto Recuenco 
de los Santos 
Irene     Recuenco      
de     los Santos 

***8317** 
***9168** 

Alberto    
Recuenco    de    
los Santos 
Irene     
Recuenco      de     
los Santos 

***8317** 
***9168** 

05.Tratamiento de 
Pluviales 3 

509 4 395,30 600,00 300,00   Angela Illana 
Moreno 

***3223** Angela Illana 
Moreno 

***3223** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 
05.Tratamiento de 
Pluviales 

29 
 

4 

            Felipe Murcia 
Valdeolivas 

***2850** Felipe Murcia 
Valdeolivas 

***2850** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

30 

509 5 629,00 500,00 250,00 Mª Victoria Murcia 
Valdeolivas 
Mª Carmen Murcia 
Valdeolivas 

***0443** 
***2618** 

Mª Victoria 
Murcia 
Valdeolivas 
Mª Carmen 
Murcia 
Valdeolivas 

***0443** 
***2618** 

05.Tratamiento de 
Pluviales 5 

509 6 512,00       Francisca Peñalver 
Moya 

***4247** Francisca 
Peñalver Moya 

***4247** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

31 

509 7 711,00 
      

Nicolasa    Peñalver    
de    los Santos   

Nicolasa    
Peñalver    de    
los Santos 

  
03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

32 

509 8 550,00       Hrdos.    De    
Marcos    Portilla 
Bayo 

***6116** Dimás Portilla 
Charfole 
Vicenta Bayo 
Cotillas 

  03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

33 

            Felipe Cañas 
Martínez 

***2311**         

509 9 209,00 Santiago Cañas 
Portilla 

***0777** Soledad Portilla 
Recuenco 

***3402** 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

34 

      Jesús Cañas Portilla ***1534**         
509 10 56,00       Aurora de los 

Santos Benito 
***1332** Aurora de los 

Santos Benito 
***1332** 03.Ampliación Ctra. 

Palancares 
35 

509 11 261,00       Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F Ayuntamiento de 
Cuenca  

P1607900F 03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

36 

509 12 164,00       Gumersindo  Eliseo     
Moya Cotillas 

***6110** Escolástico Moya 
Cotillas  

  03.Ampliación Ctra. 
Palancares 

37 

509 13 227,00 

      Nelia Bayo Portilla 
José Luis Bayo 
Portilla Ismael Bayo 
Portilla 

***9815** 
***7754** 
***8708** 

Juliana Portilla 
Diaz 
Gregorio Bayo 
Peñalver 

***6115** 
***6113** 03.Ampliación Ctra. 

Palancares 38 

24 9000 

  

1.985,21 1.190,52 

  

Ancechal de 
Buenache S.L. B16303018 

El Anachal 
Sociedad 
Microoperativa  
de  Castilla  La 
Mancha 

F06826283 04. Traida de Agua 
y Suministro. 1 

24 5 2,30 1.333,28 795,91   Hdros.  De  Don  
José  Ramón 

E28968998 No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
2 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32910



 

Zomero Barron C.B. 

23 9007   69,34 39,32   Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
3 

23 9000 
  

341,44 197,34 
  

Hdros.  De  Don  
José  Ramón 
Zomero Barron C.B. 

E28968998 No consta 
inscripta 

 
04. Traida de Agua 
y Suministro. 

4 

    
  

    
  

    
Angel García 
Mohorte 

***1188** 
    

        
José Angel García 
López 

***7926** 
        

501 13 11,98 5,32 
    

María Josefa 
López Algarra   

04. Traida de Agua 
y Suministro. 

5 

        
Herederos         de         
Virgilio Recuenco 
Morales 

***5342** Servicios               
Inmobiliarios 
Rulusinve S.L. 

B84540418 
    

900 9000   5.108,58 3.070,50           04. Traida de Agua 
y Suministro. 

6 

501 1002 

  

12,80 

    Herederos de 
Ámparo Cotillas 
Saiz 

***6841** 

Eusebio Oliva 
Torres 
Mª del Carmen 
Torres Torres 

***0056** 
***2883** 04. Traida de Agua 

y Suministro. 7 

505 9004   9.346,83 5.625,00   Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
8 

505 117   6,94     Antonio Rodríguez 
Martínez ***5367** 

Antonio 
Rodríguez 
Martínez 

***5367** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 9 

    
  

  
    Alejandro Martínez 

Carmona 
***3877** Alejandro 

Martínez 
Carmona 

***3877** 
    

505 119 6,83 Cristina Martínez 
Gómez 

***9989** Mª Angeles 
Ayora Escalada 

***5315** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 

10 

      
Lucia Martínez 
Gómez 

***1854** Salvador 
Martinez 
Carmona 

***2839** 
    

505 42   2,62     José Ramón Moya 
González 

***6226** José Ramón 
Moya González 

***6226** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 

11 

505 131   6,31     José Ramón Moya 
González 

***6226** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 

12 

505 132 
  

2,75 
    

Mª  Cristina  
González  de  los 
Santos 

***7889** Mª  Cristina  
González  de  los 
Santos 

***7889** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 

13 

505 133 

  

3,14 

    
Juan Miguel 
Medina Moya ***2558** 

Diego Medina 
Escudero 
Marta Abanades 
Contreras 

***0266** 
***1155** 04. Traida de Agua 

y Suministro. 14 

505 135 
  

0,23 
    

Herederos  de        
Antonia Cotillas 
Elche 

***6106** Antonia Cotilla 
Elche. 

***6106** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 

15 

505 37 

  

0,72 

    

Constantino 
González Blanco 

  Ascensión 
González Herraiz 
Gumersindo      
Eliseo      Moya 
Cotillas 

***6110** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 16 

505 36 
  

1,75 
    

Herederos        de        
Antonio Rodriguez 
Contreras 

***7829** Julián Rodríguez 
Martínez 

***4483** 04. Traida de Agua 
y Suministro. 

17 

512 32   7,24 0,58   José Cotillas Cotillas   No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
18 

512 9002   4.959,52 2.963,30   Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
19 

511 9015   1.709,13 1.025,30   Ayuntamiento de 
Cuenca 

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
20 

900 9000   913,13 547,87       No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
21 

511 9007   5.533,06 3.319,28   Ayuntamiento de 
Cuenca  

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
22 

510 9002   5,42     Ayuntamiento de 
Cuenca  

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
23 

510 9003   1.219,08 747,62   Ayuntamiento de 
Cuenca  

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
24 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32911



 

511 52 894 1.248,83 

  

195,57 Alicio Recuenco 
Cotillas ***2955** 

Victoria Cotillas 
Elche Paulino 
Recuenco 
Cotillas Teofila 
Recuenco 
Cotillas 
Aurelia Recuenco 
Cotillas  

***6119** 

04. Traida de Agua 
y Suministro. 
07. Alta y Baja 
Tensión 
07. Alta y Baja 
Tensión 

25 
1 
6 

511 51 
  

380,12 
    

Dolores Arguisuelas 
Cotillas   

Dolores 
Arguisuelas 
Cotillas 

  
04. Traida de Agua 
y Suministro. 

26 

505 9001   4.905,98 1.969,93   Ayuntamiento de 
Cuenca  

P1607900F No consta 
inscripta   04. Traida de Agua 

y Suministro. 
30 

509 2   300,00 150,00   Eladio Chamón 
Cotillas  

***8375** Eladio Chamón 
Cotillas 

***8375** 05.Tratamiento de 
Pluviales 

2 

509 1002 20,00       Ayuntamiento de 
Cuenca P1607900F No consta 

inscripta . 

05.Tratamiento de 
Pluviales 
07. Alta y Baja 
Tensión 

6 
5 

57 52 500,44 526,87   142,29 Agrotove S.A. A79343554 Agrotove S.A. A79343554 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 
06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

1 
50 

56 53 1.730,28 1.065,14 
  

288,38 Mª          Pilar          
Castellanos 
Castellanos 

***8243** No consta 
inscripta 

. 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

3 

56 52 3.295,62 1.947,81   549,27 Agrotove S.A. A79343554 No consta 
inscripta 

. 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

4 

56 51 2.090,64 1.345,32 
  

348,44 Hdros.  De  Don  
José  Ramón 
Zomero Barrón C.B.  

E28968998 No consta 
inscripta   

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

5 

22 2 2.158,80 1.279,40 
  

359,80 Hdros.  De  Don  
José  Ramón 
Zomero Barrón C.B.  

E28968998 No consta 
inscripta 

. 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

7 

22 3 859,62 529,81 
  

143,27 Hdros.  De  Don  
José  Ramón 
Zomero Barrón C.B.  

E28968998 No consta 
inscripta   

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 
20KV 

9 

512 4 1.716,42 1.158,21   286,07 Montserrat 
Gónzález Varela 

***1334** Heliodoro 
González Valera 
Montserrat 
González Varela 

***7863** 
***1334** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

10 

512 3 2.124,90 1.262,45   354,15 Mª  Concepción   
de   la  Torre 
Martínez 

***3608** Julio Torres 
López 
Nieves Martínez 
Martínez 

***6102** 
***6104** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

12 

        
  

      
Teófila Ponce 
Huelamo 

***4982** 
    

512 8 730,08 465,04 121,68 Hdros.de  D. Román  
Martínez Portillo 

***8256** Ana Mª Martínez 
Ponce 

***8484** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

14 

              
Susana Martínez 
Ponce 

***8852** 
    

512 9 1.590,30 895,15 

  

265,05 Lorenza     Amparo     
Martínez Hortelano 

***2963** Lorenza     
Amparo     
Martínez 
Hortelano 

***2963** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

15 

512 10 278,76 239,38   46,46 Jean Claude 
González ***8101** 

Jean Claude 
González 
Gertrude 
Medeleine Sand 

***8101** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 16 

512 11 9,42 4,71   1,57 María Luz López 
Blanco  

***2606** Juliana Blanco 
Sáiz  

 
06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

17 

510 15 432,54 216,27   72,09 Hrdos.     De     D.     
Feliciano 
Hernández 
Hernández 
Hrdos.  De   D.     
Fernando 
Hernández 
Hernández  

***6268** 
***6265** 

Feliciano                  
Hernández 
Hernández. 
Fernando                 
Hernández 
Hernández. 

***6268** 
***6265** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

19 

510 21 351,18 275,59 

  

58,53 Hdros.      De      Dª.      
Máxima Hernández 
Hernández 
  

***6269** Máxima          
Hernández 
Hernández.  

***6269** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 
 
 

21 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32912



 

        
  

  
Hdros.     De     D.     
Feliciano 
Hernández 
Hernández  Hdros.     
De  D.     Fernando 
Hernández 
Hernández 
  

***6268** Feliciano                  
Hernández 
Hernández 
Fernando                 
Hernández 
Hernández 

***6268** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV   

510 18 1.019,46 609,73 169,91     

 

22 

          

***6265** ***6265** 

  
510 19 1.416,12 908,06 

  
236,02 Angel Medina 

Moya 
  

***2898** Angel Medina 
Moya  

***2898** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

23 

510 1004 138,18 69,09 
  

23,03 Angel Medina 
Moya 

***2898** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 
20KV 

24 

506 10 217,08 208,54 
  

36,18 Enriqueta Medina 
Moya 
  

***3939** Enriqueta 
Medina Moya 

***3939** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

27 

506 9 1.206,36 703,18 

  

201,06 

Mª Carmen Cotillas 
López 
Africa Cotillas 
López 
  

***1776** 
***0282** 

Mª Carmen 
Cotillas López 
Africa Cotillas 
López  

***1776** 
***0282** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

28 

506 8 1.240,20 720,10 

  

206,70 José Angel García 
López ***7926** 

Angel García 
Mohorte 
María Josefa 
López Algarra 
Servicios               
Inmobiliarios 
Rulusinve S.L.  

***1188** 
B84540418 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 29 

506 7 773,82 486,91   128,97 

Hdros.de        D.       
Justiniano Medina 
Page ***6102** 

Justiniano 
Medina Page. 
Palmira Martínez 
Martínez. 

***6102** 
***6099** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 30 

506 6 523,26 311,63   87,21 Juan Julián Calvo 
Calvo 
José María Calvo 
Calvo 
  

***1069** 
***2806** 

Juan Julián Calvo 
Calvo 
José María Calvo 
Calvo  

***1069** 
***2806** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

31 

506 1005 1.813,14 1.156,57 
  

302,19 Milagros García 
Blanco 
  

***4231** Milagros García 
Blanco  

***4231** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

32 

506 19 431,88 215,94   71,98 
Juan Miguel 
Medina Moya 
  

***2558** Juan Miguel 
Medina Moya  

***2558** 
06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 34 

502 1 3.926,88 2.463,44 
  

654,48 Emilia Juliana Díaz 
Velázquez 
  

***1974** Emilia Juliana 
Díaz Velázquez  

***1974** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

35 

501 17 448,44 324,22 
  

74,74 Emilia Juliana Díaz 
Velázquez 
  

***1974** Emilia Juliana 
Díaz Velázquez  

***1974** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

36 

502 5 1.945,62 1.172,81 

  

324,27 Agustín Moya 
Herráiz ***1014** 

Luciano Moya 
Cotillas Isabel 
Socuellamos 
Gómez 
Agustín Moya 
Herraiz 
  

***1331** 
***1014** 

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 38 

503 2 221,76 110,88 

  

36,96 Luciano Moya 
Cotillas ***1331** 

Luciano Moya 
Cotillas 
Isabel 
Socuellamos 
Gómez 
  

***1331** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

40 

            Teresa Cotillas 
Recuero 

***6117** Teresa Cotillas 
Recuero 

***6117**    

503 1 634,38 417,19 105,73 Raúl Cotillas 
Cotillas ***7418** Raul Cotillas 

Cotillas ***7418** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

41 

              

Paloma Moya 
Lorenzo 
  

***1519** 

    
503 1002 1.117,74 758,87 

  
186,29 Marina Moya López ***2217** Alicia Moya 

López 
  

***3328** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

42 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32913



 

                Emilia Fuente 
Villanueva       

          Crescencio Beltrán 
Sancho 

***0650** Juan Luis Fuente 
Villanueva 

***1416**    

              
Jesús Fuente 
Villanueva       

504 37 2.079,78 1.239,89 346,63    Carmen Fuente 
Villanueva   06.Línea  Áerea  de  

Alta  Tensión 20KV 
44 

           
***8193** Rafael Fuente 

Villanueva       

          
Marciana Alonso 
Fernández   

Mª Jesús Fuente 
Villanueva       

              
Concepción           
Villanueva       

              Perales       

504 38 5,34 2,67   0,89 Luciano Moya 
Cotillas ***1331** 

Luciano Moya 
Cotillas 
Isabel 
Socuellamos 
Gómez 

***1331** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 

45 

504 41 124,98 62,49 
  

20,83 Hrdos.  Dª.  
Praxedes  de  los 
Santos Recuenco 

***6109** Praxedes   de   
los    Santos 
Recuenco. 

***6109** 06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 
20KV 

47 

CRV.
20 1 201,00 201,00     

I-De        Redes        
Electricas 
Inteligentes S.A 

  No consta 
inscrita   

06.Línea  Áerea  de  
Alta  Tensión 20KV 53 

            Alicia        Ángeles        
Hidalgo Ortega 

***4908** Alicia Ángeles 
Hidalgo Ortega 

***4908**     

      Juan Joaquín 
bonilla Hidalgo 

***3617** Juan Joaquín 
bonilla Hidalgo 

***3617**     

502 6 30.000,00 Marta Bonilla 
Hidalgo ***4081** Marta Bonilla 

Hidalgo ***4081** 
08.    Extración    de    
material    de 
préstamo 

1 

      Manuel Bonilla 
Hidalgo 

***8541** Manuel Bonilla 
Hidalgo 

***8541**     

      Rafael Bonilla 
Hidalgo 

***8877** Rafael Bonilla 
Hidalgo 

***8877**     

    

  

  

    Gonzalo González 
Chamón 

***2868**  Gonzalo 
González 
Chamón ***2868**     

         
  

    

      
José Arturo Calvo 
González 

***6206** 
        

      Mª Isabel Calvo 
González 

***6976**         

503 29 25.965,00 Cecilia Calvo 
González ***8077** Celia Gónzalez 

Chamón ***4920** 
08.    Extración    de    
material    de 
préstamo 

2 

      Alicia Calvo 
González 

***8481**         

      
Enrique Calvo 
González 

***0503** 
        

          
Adelina González 
Chamón 

***1231** 
    

      
Adelina González 
Chamón 

***1231** 
        

503 30 

  

45.750,00 

    Herederos de Celia 
González 
Chamón 
Gonzalo González 
Chamón 

***4920** 
***2868** 

Mercedes 
Chamón García 
Paulino González 
Blanco 

***7014** 
***7007** 08.    Extración    de    

material    de 
préstamo 

3 

      
Adelina González 
Chamón 

***1231** 
        

505 

Parte 
1, 2, 
3 
y 12 

Pendiente  
de  

deslinde 

    

20,83 

Varios referidos en 
esta relación. El 
Administrador de 
Infraestructuras 
Ferroviarias 
manifiesta tener 
propiedad en estas 
fincas catastrales 

Q-2801660-
H, 

Varios referidos 
en esta relación. 
El Administrador 
de 
Infraestructuras 
Ferroviarias 
manifiesta tener 
propiedad en 
estas fincas 
registrales 

Q-
2801660-
H, 

0. Fincas Interiores 
al ámbito 

10, 11, 
12 y 

22 

AÑO XLI  Núm. 184 23 de septiembre de 2022 32914


		2022-09-22T13:52:50+0200


	



